TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       KHOA ..................
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------o0o---------

                                                                   Lạc Hồng, ngày…….tháng…….năm 20…..
BẢN ĐỀ NGHỊ
V/v Công nhận kết quả thi Robot thay cho việc xét nghiên cứu khoa học
(Dành cho sinh viên năm 4)

Kính gửi:
Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Lạc Hồng.

Phòng  Nghiên Cứu Khoa Học - Sau Đại Học.

Ban Phụ Trách Robocon.
Tôi tên:............................ MSSV:..................... Lớp:............... Khoa:...................

Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu Nhà Trường, Phòng Nghiên Cứu Khoa Học – Sau Đại Học, Ban Phụ Trách Robocon công nhận kết quả thi robot thay cho việc xét nghiên cứu khoa học.

Tôi thuộc đội:....................... Thành tích cao nhất:...........................................

· Công nhận thực tập tốt nghiệp.

· Các đội lọt vào vòng chung kết toàn quốc.

· Thi đấu ít nhất thắng một trận tại vòng bảng trong cuộc thi Robocon toàn quốc.

· Công nhận nghiên cứu khoa học cấp Khoa với các điều kiện.
· Thi đấu ít nhất thắng hai trận tại vòng bảng trong cuộc thi Robocon toàn quốc.

· Công nhận giải khuyến khích cấp Trường với các điều kiện.

· Lọt vào vòng 1/16 tại cuộc thi Robocon toàn quốc.

· Công nhận giải ba cấp Trường với các điều kiện.

· Lọt vào vòng 1/8 tại cuộc thi Robocon toàn quốc.

· Công nhận giải nhì cấp Trường với các điều kiện.

· Lọt vào vòng 1/4 tại cuộc thi Robocon toàn quốc.

· Công nhận giải nhất cấp Trường với các điều kiện.

· Lọt vào vòng 1/2 tại cuộc thi Robocon toàn quốc.
Kết quả học tâp:

· Từ 7 trở lên:......................(Bản điểm đính kèm)

· Dưới 7:..............................(Bản điểm đính kèm)

Vậy kính mong Ban Giám Hiệu Nhà Trường, Phòng Nghiên Cứu Khoa Học – Sau Đại Học, Ban Phụ Trách Robocon xem xét giải quyết để tôi có thể hoàn thành kết quả học tập đúng tiến độ nhà trường và tốt nghiệp đúng thời hạn.

Xin chân thành cảm ơn!

	Người Đề Nghị